
Uchwała  Nr XLVIII / 427 / 06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta 
Czerwionka – Leszczyny oraz planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala:

§ 1

Zobowiązać Burmistrza Gminy i Miasta do przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy i miasta Czerwionka – Leszczyny za pierwsze półrocze każdego roku, zawierającej:
1) zestawienie dochodów według działów klasyfikacji budżetowej i źródeł pochodzenia dochodów,
2) zestawienie wydatków według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem:

a) wydatków bieżących, w tym:
- wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń,
- dotacji,
- wydatków na obsługę długu gminy,

b) wydatków majątkowych;
3) zestawienie  obejmujące  plan  i  wykonanie  nadwyżki  lub  plan  i  wykonanie  deficytu  wraz  ze 

wskazaniem źródeł jego pokrycia;
4) zestawienie  obejmujące  plan  i  wykonanie  wydatków  wynikających  z  wieloletniego  programu 

inwestycyjnego z wyodrębnieniem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej;
5) zestawienie obejmujące plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami;
6) zestawienie  obejmujące realizację  planu  przychodów i  wydatków zakładów budżetowych  oraz 

planu dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych;
7) informację o dotacjach udzielonych przez gminę;
8) zestawienie obejmujące wykonanie planów przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej;
9) sprawozdanie opisowe zawierające:

- omówienie zmian w planie budżetu,
- opis przebiegu realizacji budżetu,
- informacje o otrzymanej i  udzielonej pomocy finansowej pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego,
- informację o stanie zadłużenia, udzielonych gwarancjach i poręczeniach. 

  
§ 2

Ustalić zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji  kultury, tj.  Miejskiego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej, w szczegółowości:
1) przychody:

- zestawienie przychodów według źródeł ich pochodzenia obejmujące plan oraz wykonanie  
w pierwszym półroczu,

- omówienie realizacji przychodów;
2) koszty:

- zestawienie kosztów w układzie:
• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,
• bieżąca działalność,
• inwestycje i remonty,



- omówienie realizacji kosztów, w tym stanu zobowiązań. 

§ 3

Traci moc Uchwała Nr VI/108/99 Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach z dnia 2 czerwca 1999 
roku  w sprawie  ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta 
Czerwionka – Leszczyny za I półrocze.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała  Nr XLVIII / 427 / 06
	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach


